
 У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про інформацію тимчасової контрольної комісії щодо здійснення 
депутатського контролю за ходом досудового розслідування скоєних 

02 травня 2014 року у місті Одесі злочинів

Відповідно до пункту 8 частини 1 статті 43, статті 48 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» обласна рада

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови тимчасової контрольної комісії щодо здійснення 
депутатського  контролю  за  ходом  досудового  розслідування  скоєних 
02 травня 2014 року у місті Одесі злочинів взяти до відома. 

2.  Продовжити  здійснення  депутатського  контролю  за  ходом 
досудового розслідування злочинів, скоєних 02 травня 2014 року у м. Одесі, 
та  доручити  тимчасовій  контрольній  комісії  по  закінченню  досудового 
розслідування надати інформацію про результати досудового розслідування 
зазначених злочинів.

                                                                                     

Голова обласної ради                                                                           М.А.Тіндюк

26 червня 2014 року
№ 1121-VI


	Про інформацію тимчасової контрольної комісії щодо здійснення депутатського контролю за ходом досудового розслідування скоєних 02 травня 2014 року у місті Одесі злочинів

